Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

Opis

Wykonany z polipropylenu. Przeznaczony na 20 probéwek o poj. 1,5 ml. Mozliwos¢ autoklawowania do 121°C. Z numeracja

otwordw.

Wymiary: 210 x 50 x 73 mm (dt. x szer. x wys.).
Produkt wysokiej jakosci niemieckiej firmy Neolab.

Nr-art.

2-1969

2-1975

2-1976

2-1973

Karta katalogowa

Statyw na probdwki reakcyjne 1,5 ml

Nazwa

Statyw na 20 probdéwek, 1,5 ml

Statyw na 20 probdwek, 1,5 ml

Statyw na 20 probéwek, 1,5 ml

Statyw na 20 probéwek, 1,5 ml

Kolor

26tty

czerwony

zielony

niebieski

Statyw na probéwki 1,5 ml. Wykonany z polipropylenu. Przeznaczony do
przechowywania 20 probdwek. Mozliwos¢ autoklawowania do 121°C. Z numeracja
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